PREFEITURA DE
SOORETAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Relacgao de Inscritos

Informagdes do Relatorio

Processo: CADASTRO DE PRE-MATRICULA DA Unidade: CEIM PASTOR ANTONIO FELIZ Anos de Escolaridade: 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4
REDE MUNICIPAL 2021 Curso: EDUCAQAO INFANTIL ANOS

Emissdo: 18/12/2020 09:12:25

LISTA DE CONVOCADO - CEIM PASTOR ANTONIO FELIZ

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data , Data de Unidade de
Nome Estudante X Nome Responsavel s K Turno
Nascimento Inscrigao Destino
JOSEANE DE JESUS CORREIA 10/12/2020 CEIM PASTOR
EMANUELLE BARROS DE JESUS 02/09/2019 12/ ~ VESPERTINO
BARROS 09:05:34 ANTONIO FELIZ
TAISNARA TAISA DE SOUZA 10/12/2020 CEIM PASTOR
HENRI DAMACENA DOS SANTOS 11/01/2020 12/ . VESPERTINO
DAMACENA 09:09:22 ANTONIO FELIZ
. ) , 10/12/2020 CEIM PASTOR
MURILO FAE LUCAS 09/10/2019 ANA PAULA FAE ELISIARIO 12/ . VESPERTINO
09:11:28 ANTONIO FELIZ
VALDILENE RODRIGUES DE 10/12/2020 CEIM PASTOR
GAEL RODRIGUES COSTA 10/06/2019 /12/ . VESPERTINO
PAULA 09:12:13 ANTONIO FELIZ
) LEIVERSON VITURIAN 10/12/202 EIM PASTOR
KAIK SILVERIO VITURIANO 03/07/2019 ¢ S0 v 0 0/12/2020 ¢ N STo VESPERTINO
LAURENTINO 09:14:35 ANTONIO FELIZ

10/12/2020 CEIM PASTOR
ENDRIO NERY SOUZA 12/01/2020 GEISIANI DE PAULA NERY 112/ - VESPERTINO
10:33:36 ANTONIO FELIZ

ANA SOPHIA DE PAULA SADILA DAPHNE DE PAULA DE 10/12/2020 CEIM PASTOR
23/09/2019 112/ A VESPERTINO
NEOMERG ALMEIDA 11:25:52 ANTONIO FELIZ

10/12/2020 CEIM PASTOR

THALLES LERBOM PAIVA 20/11/2019 GRAZIELLY LERBOM DA SILVA A VESPERTINO
15:02:47 ANTONIO FELIZ
JHULLY BRUMATTI SOTELI 10/12/2020 CEIM PASTOR
BENTO SOTELI PEREIRA 24/02/2020 112/ A VESPERTINO
PEREIRA 15:52:20 ANTONIO FELIZ
, JHENIFFER BRUMATTI SOTELI 10/12/2020 CEIM PASTOR
MARIA LUIZA SOTELI VAILANTES 28/08/2019 112/ A VESPERTINO
VAILANTES 21:41:36 ANTONIO FELIZ

FRANCIELLI VIEIRA PINHEIRO 11/12/2020 CEIM PASTOR
ICARO PINHEIRO PEREIRA 20/04/2019 /12/ A VESPERTINO
PEREIRA 08:23:09 ANTONIO FELIZ



Nome Estudante

HEITOR MOURA DA SILVA

ALLANA VIEIRA BONELA HUPP

MURILO MATTEDI COLONNA

Nome Estudante

LORENA BRAVIM
ZANDOMENEGHI

ALICIA SCOPEL TRASPADINI

ANTHONY SERAFINI SILVA

HELOISA DOS SANTOS FEITOSA

ARTHUR GUILHEMY
NASCIMENTO DOS SANTOS

KYARA ROSA DA SILVA

NAYLA PEREIRA LAUHER

EMANUEL FERRAZ DE OLIVEIRA

LARISSA RAPHAELA DA SILVA
GOMES

ELISA VIANA SANTOS

LISTA DE CONVOCADO - CEIM PASTOR ANTONIO FELIZ

Data
Nascimento

06/07/2019

26/01/2020

19/09/2019

Data
Nascimento

09/03/2019

02/03/2019

01/12/2018

07/06/2018

05/12/2018

20/11/2018

05/09/2018

28/10/2018

07/07/2018

10/09/2018

EDUCACAO INFANTIL - 1 ANO

Nome Responsavel

MONIELLI GAMA MOURA DA
SILVA

FERNANDO BONELA HUPO

WENDDEL COLONNA CARLESSO

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Nome Responsavel

EDRIANA BRAVIM
ZANADOMENEGHI

GABRIELLY FERREIRA SCOPEL
NEIOMEG

ELIANA SERAFINI SILVA

WDISLAINY DE SOUZA DOS
SANTOS

HELOISA NASCIMENTO ROMAO

CELIA DE FATIMA ROSA

LUANA DE SOUZA PEREIRA

RAYANE DE SOUZA FERRAZ

GISLAINE PEREIRA DA SILVA

PRISCILA REGINA JARDIM
VIANA

Data de
Inscricao

11/12/2020
16:46:42

12/12/2020
13:30:17

13/12/2020
11:24:13

Data de
Inscricdo

09/12/2020
09:08:29

09/12/2020
09:09:03

09/12/2020
09:13:30

09/12/2020
09:35:03

09/12/2020
09:59:42

09/12/2020
17:50:12

10/12/2020
09:30:46

10/12/2020
18:38:40

10/12/2020
19:33:21

11/12/2020
11:15:29

Unidade de
Destino

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Total da Série 1 ANO: |

Unidade de
Destino

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

CEIM PASTOR
ANTONIO FELIZ

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total da Série 2 ANOS: | L¢)



Nome Estudante

LAURA DA SILVA SINCORA

JAMES DE OLIVEIRA CAO

KETHELYN VITORIA DO
NASCIMENTO LAURENTINO

EMANUELLY MIRANDA KOPP

PEDRO MIGUEL COSTA

VALENTTYNA CAROLINO DOS
SANTOS

LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO
DAS NEVES

YASMIN MENEGARDO DA SILVA
SANTOS

Nome Estudante

SOPHIA BARROS DE JESUS

RHANNIEL THIAGO VICOZI DA
SILVA

ALLANA DA LUZ KROBEL

KALEBE FIDELIS DOS REIS

Data
Nascimento

24/02/2018

06/12/2017

25/03/2018

05/03/2018

07/10/2017

18/03/2018

21/07/2017

05/10/2017

Data
Nascimento

17/03/2017

19/11/2016

07/03/2017

08/02/2017

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Nome Responsavel

MARILDE SORES DA SILVA
SINCORA

PAULA GUIMARAES DE
OLIVEIRA

ADELIANI DO NASCIMENTO
MOLINARIO

ALINE MIRANDA COUTO

ROSANGELA MATTOS COSTA

MARIA APARECIDA DA SILVA
CAROLINO

VANDERLEIA DO NASCIMENTO

ARIELE SANSON MENEGARDO

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Nome Responsavel

JOSEANE DE JESUS CORREIA
BARROS

ANDRESSA ALVES VICOZI DA
SILVA

ANDRESSA RIBETT DA LUZ

ANA CLAUDIA DOS REIS

Data de
Inscri¢do

09/12/2020
08:07:24

08/12/2020
09:10:07

08/12/2020
09:18:01

08/12/2020
13:11:11

08/12/2020
14:32:50

08/12/2020
21:14:06

09/12/2020
10:43:53

11/12/2020
16:22:53

Data de
Inscricdo

07/12/2020
09:35:52

07/12/2020
11:24:25

08/12/2020
12:19:45

09/12/2020
21:00:22

Unidade de
Turno
Destino

CEWl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEwAl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEINl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEINl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEINl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEINl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEINl PASTOR MATUTINO
ANTONIO FELIZ
CEIM PASTOR MATUTING

ANTONIO FELIZ

Total da Série 3 ANOS: ()

Unidade de
K Turno
Destino
EIM PASTOR
¢ N STo VESPERTINO
ANTONIO FELIZ
EIM PASTOR
¢ N STo VESPERTINO
ANTONIO FELIZ
EIM PASTOR
¢ N STo MATUTINO
ANTONIO FELIZ
EIM PASTOR
¢ STo MATUTINO

ANTONIO FELIZ

Total da Série 4 ANOS: ()

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL:

Total da Unidade CEIM PASTOR ANTONIO FELIZ: [

Total Geral de Inscritos:






